Caja chica 12 - CAJA CH. GRAL. RECTORADO - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Cierre Caja Nro:  12 - CAJA CH. GRAL. RECTORADO Rendicion Nro: 9En concepto de

Importe $ 498.454,10

Son pesos cuatrocientos noventa y ocho mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 10/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00019-00027717 combustible $ 25.000,0418/10/2025 30-63722002-7
G.V.C. S.R.L.
(ppG) (PPO)

FACT 07538-00352354 combustible $ 70.004,9322/10/2025 30-67877449-5
OPERADORA DE